## Сообщение о существенном факте «Об отдельных решениях, принятых советом директоров эмитента»

I. Общие сведения
Публиция динимания общества
Публичное акционерное общество «Северский трубный завод»
«Северский труоный завоо»
ПАО «СТЗ»
623388, Российская Федерация, Свердловская область, город Полевской, улица Вершинина, дом. 7
1026601606118
6626002291
00142-A
00142-A
https://www.tml.com.un.m. https://ate.tml.com.un.m.
https://www.tmk-group.ru, https://stz.tmk-group.ru,
http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=1536
06.06.2019
одержание сообщения
ение: Об избрании Председателя Совета директоров
эмитента и результаты голосования по вопросу о принятии директоров 7 членов. Приняли участие в заседании 4 члена орум для принятия решений по вопросам повестки дня
по вопросу №1 повестки дня:
вета директоров
вета директоров та директоров
вета директоров
вета директоров та директоров
вета директоров та директоров гта директоров м директоров эмитента:
вета директоров та директоров гта директоров
вета директоров та директоров гта директоров м директоров эмитента:
вета директоров та директоров гта директоров м директоров эмитента: п <u>цня:</u>
вета директоров та директоров гта директоров м директоров эмитента: п <u>иня:</u> гича на должность Председателя Совета директоров
вета директоров та директоров та директоров эмитента: <u>щня:</u> вича на должность Председателя Совета директоров эмитента, на котором принято соответствующее заседания Совета директоров эмитента, на котором принято
вета директоров та директоров та директоров та директоров та директоров та директоров та директоров эмитента: та на должность Председателя Совета директоров то эмитента, на котором принято соответствующее та седания Совета директоров эмитента, на котором принято д Протокол заседания Совета директоров №1.
вета директоров та директоров та директоров та директоров та директоров та директоров та директоров эмитента: та на должность Председателя Совета директоров то эмитента, на котором принято соответствующее та седания Совета директоров эмитента, на котором принято д Протокол заседания Совета директоров №1.
вета директоров та директоров та директоров эмитента:  шиа на должность Председателя Совета директоров эмитента, на котором принято соответствующее заседания Совета директоров эмитента, на котором принято, Протокол заседания Совета директоров №1.  3. Подпись
вета директоров та директоров та директоров та директоров та директоров та директоров эмитента:  председателя Совета директоров эмитента, на котором принято соответствующее та директоров эмитента, на котором принято директоров эмитента, на котором принято директоров №1.  3. Подпись  М.В. Зуев